お客様各位

2026 年 2 月吉日

株式会社 SIRC

ソリューション事業部

技術営業部

商品の送料につきまして

拝啓

 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼を申し上げます。

商品の送料につきまして、下記の通り変更致しますことご連絡申し上げます。

 誠に恐縮では御座いますが、お取り計らい下さいますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

■送料のご請求条件

１）ご注文金額の合計が 10,000 円（税抜）未満である

２）商品の発送が伴うご注文である

上記 2 つの条件を同時に満たすご注文につきまして、別途送料をご請求させて頂きます。

■送料

一律 1,000 円（税抜）

■実施日

2026 年 3 月 1 日ご注文分より

ご不明点やご質問につきましては、弊社担当者までお問合せください。

【お問合せ窓口】

株式会社 SIRC ソリューション事業部 技術営業部

 TEL 06-6484-5381

 FAX 06-6484-5382

以上